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Postadresse: Drammens Sportsfiskere, Postboks 335 Bragernes, 3001 Drammen 
Telefon: 32820931 

         Drammen, 2. mars 2006 
Pressemelding:         
 
Drammens Sportsfiskere i møte med Statens forurensningstilsyn 
om undersøkelser og miljøtiltak i Drammensfjorden 
 
Petter Øijord og Borgar Pedersen fra Drammens Sportsfiskere var onsdag 1. mars i møte med 
representanter for Statens forurensningstilsyn i Oslo. På møtet var også en representant fra 
miljøvernavdelingen hos Fylkesmannen i Buskerud. 
 
Sportsfiskerforeningen har over lengre tid arbeidet hardt med å bidra til en avklaring i 
forbindelse med undersøkelser og miljøtiltak i Drammensfjorden. ”Tiltaksplaner for 
forurenset sjøbunn i Drammensfjorden” og saken om dumping av giftige muddermasser i 
Dramstadbukta, har vært sentrale temaer. Spesielt har foreningen lenge etterlyst omfattende 
undersøkelser av de økologiske forhold i hele indre Drammensfjord, da dette er ett 
sammenhengende økosystem. Vi har også etterlyst en oversikt over forurensninger, oksygen- 
og strømningsforhold. Dypvannet og dypvannsområdene er viktige områder som må 
undersøkes. Foreningen er bekymret for hva som kan skje med giftstoffene som ligger lagret i 
hele Drammensfjorden nå som seilingsdybden i Svelvikstrømmen utdypes fra 10 til 12 meter 
og vi får økt tilførsel av oksygenrikt vann på dypere områder i fjordbassenget. 
 
Statens forurensningstilsyn har via Fylkesmannens miljøvernavdeling i november 2005 
bidratt med kr. 100.000,- til undersøkelser av sedimenter på dypere områder innerst i 
Drammensfjorden. Feltarbeidet på fjorden ble foretatt av NIVA i samarbeid med Drammens 
Sportsfiskere og Drammen Havn som stilte med båten Tjalve samt skipper gratis til 
disposisjon. Rapporten fra disse undersøkelsene viser bl.a. at den farlige miljøgiften TBT 
(Tributyltinn) ligger lagret i fjorden. Rapporten danner et grunnlag for videre undersøkelser 
og vurderinger av situasjonen i fjorden. 
 
Etter en del korrespondanse og telefonsamtaler fikk Drammens Sportsfiskere skriftlig 
invitasjon til et avklarende møte med Statens forurensningstilsyn om miljøtiltak i 
Drammensfjorden i begynnelsen av februar 2006.  
 
På møtet ble bl.a. følgende temaer drøftet: 
 

1. Tiltaksplan for forurenset sjøbunn i Drammensfjorden  
 

2. Utdypingen av Svelvikstrømmen og oksygenendringer i Drammensfjorden  
 

3. Konsekvensutredning – videre undersøkelser av hele indre Drammensfjord 
 

4. Bruken av rene masser fra utdypingsprosjektet i Svelvikstrømmen og overdekking av 
forurensede områder 
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5. Fremtidige mudrings- og deponeringsmetoder mht. miljøtiltak i Drammensfjorden og  
      Dramstadbukta 

 
6. Oppfølging for å sikre fremdrift av Tiltaksplan for forurenset sjøbunn 

 
Det kom fram på møtet at Fylkesmannen arbeider med å få reservert rene masser til 
overdekking av forurensede områder lenger inne i fjorden, hvilket er positivt. 
 
Etter gjensidige redegjørelser og samtaler, kom det fram at Statens forurensningstilsyn, 
Fylkesmannen i Buskerud og Drammens Sportsfiskere har samme målsetting, nemlig å 
arbeide for å bedre og å sikre et best mulig miljø i hele Drammensfjorden og 
Drammensvassdraget. Det er allikevel hittil ikke full enighet om prioriteringsrekkefølger bl.a. 
 
For å komme videre med en avklaring av økosystemet, forurensninger, oksygen- og 
strømningsforhold og i hele indre Drammensfjord, foreslo ledelsen for Statens 
forurensningstilsyn, etter forespørsel fra Drammens Sportsfiskere: 
 
A At det holdes et 1-dags seminar (Workshop) i Drammen, med aktuelle parter og hvor 

personer og institusjoner med nødvendig kompetanse stiller. På seminaret skal det 
drøftes og utredes et program for videre undersøkelser/konsekvensutredning osv. av 
Drammensfjorden. Fylkesmannens miljøvernavdeling skal organisere seminaret som 
skal holdes i løpet våren 2006. Oppfølgingen av Tiltaksplan vi basere seg på 
høringsuttalelser og fra konklusjoner fra seminaret. 

 
B  Drammens Sportsfiskere tas med i videre utforming og oppfølging av arbeidet med 

tiltaksplanen. Dette gjelder aktuelle fora via Fylkesmannens miljøvernavdeling og evt. 
Statens forurensningstilsyn. Drammens Sportsfiskere foretrekker forholdsvis hyppige 
arbeidsmøter. 

 
Drammens Sportsfiskere er godt fornøyd med utviklingen i saken, og har stor tro på at Statens 
forurensningstilsyn og Fylkesmannen i Buskerud vil bidra til en helhetlig opprydding av 
gamle miljøsynder i Drammensfjorden. 
 
 
 
Kontakt eventuelt Petter Øijord på tlf. 90 61 13 14 
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